
SLH Winter 2016/2017

Verbandsliga Herren 55 Gr. 101
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Oststeinbek 5 9:1 21:9 43:27 304:258
2 Söruper TC 5 8:2 23:7 50:17 341:226
3 THC Ahrensburg 5 6:4 16:14 36:32 287:252
4 TC Großenwiehe 5 4:6 13:17 35:38 281:274
5 VfB Kiel v. 1910 5 3:7 14:16 32:36 268:274
6 Schleswiger TC 5 0:10 3:27 10:56 155:352

Spielleiter
Harald Lüth, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe
Seit dem 15.09.2016 sind die Spieltermine bindend. Verlegungen können nur noch in Absprache mit der
gegnerischen Mannschaft erfolgen.br /br /Der 1. steigt auf. Der Letzte steigt ab.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

12.11.2016
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 

Söruper TC
Spielort: Söruper Tennisclub
TC Großenwiehe
Spielort: TC Großenwiehe
TC Oststeinbek
Spielort: Tennisclub Osts...

VfB Kiel v. 1910
 
THC Ahrensburg
 
Schleswiger TC
 

5:1
 

2:4
 

5:1
 

Sa.
 

10.12.2016
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Oststeinbek
Spielort: Tennisclub Osts...
Schleswiger TC
Spielort: Schleswiger Ten...
VfB Kiel v. 1910
Spielort: Tennisclub Schö...

Söruper TC
 
THC Ahrensburg
 
TC Großenwiehe
 

4:2
 

0:6
 

2:4
 

Sa.
 

21.01.2017
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

THC Ahrensburg
Spielort: Tennis- u. Hock...
TC Großenwiehe
Spielort: TC Großenwiehe
VfB Kiel v. 1910
Spielort: Tennisclub Schö...

Söruper TC
 
Schleswiger TC
 
TC Oststeinbek
 

1:5
 

5:1
 

3:3
 

Sa.
 

04.02.2017
 

14:00
 

THC Ahrensburg
Spielort: Tennis- u. Hock...

TC Oststeinbek
 

1:5
 

Sa.
 

11.02.2017
 

13:00
 
14:00
 

Söruper TC
Spielort: Söruper Tennisclub
Schleswiger TC
Spielort: Schleswiger Ten...

TC Großenwiehe
 
VfB Kiel v. 1910
 

6:0
 

0:6
 

Sa.
 

25.02.2017
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 

Söruper TC
Spielort: Söruper Tennisclub
VfB Kiel v. 1910
Spielort: Tennisclub Schö...
TC Großenwiehe
Spielort: TC Großenwiehe

Schleswiger TC
 
THC Ahrensburg
 
TC Oststeinbek
 

5:1
 

2:4
 

2:4
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