

# SLH Winter 2016/2017

## Verbandsliga Herren 55 Gr. 101

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Oststeinbek	5	9:1	21:9	43:27	304:258
2	Söruper TC	5	8:2	23:7	50:17	341:226
3	THC Ahrensburg	5	6:4	16:14	36:32	287:252
4	TC Großenwiehe	5	4:6	13:17	35:38	281:274
5	VfB Kiel v. 1910	5	3:7	14:16	32:36	268:274
▼ 6	Schleswiger TC	5	0:10	3:27	10:56	155:352

### Spielleiter

Harald Lüth, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49

Tel: 0431 6486-123 / eMail: [info@tennis.sh](mailto:info@tennis.sh)

### Bemerkungen zur Gruppe

Seit dem 15.09.2016 sind die Spieltermine bindend. Verlegungen können nur noch in Absprache mit der gegnerischen Mannschaft erfolgen.  
Der 1. steigt auf. Der Letzte steigt ab.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 12.11.2016 13:00	Söruper TC Spielort: Söruper Tennisclub	VfB Kiel v. 1910	5:1
14:00	TC Großenwiehe Spielort: TC Großenwiehe	THC Ahrensburg	2:4
14:00	TC Oststeinbek Spielort: Tennisclub Osts...	Schleswiger TC	5:1
Sa. 10.12.2016 14:00	TC Oststeinbek Spielort: Tennisclub Osts...	Söruper TC	4:2
14:00	Schleswiger TC Spielort: Schleswiger Ten...	THC Ahrensburg	0:6
14:00	VfB Kiel v. 1910 Spielort: Tennisclub Schö...	TC Großenwiehe	2:4
Sa. 21.01.2017 14:00	THC Ahrensburg Spielort: Tennis- u. Hock...	Söruper TC	1:5
14:00	TC Großenwiehe Spielort: TC Großenwiehe	Schleswiger TC	5:1
14:00	VfB Kiel v. 1910 Spielort: Tennisclub Schö...	TC Oststeinbek	3:3
Sa. 04.02.2017 14:00	THC Ahrensburg Spielort: Tennis- u. Hock...	TC Oststeinbek	1:5
Sa. 11.02.2017 13:00	Söruper TC Spielort: Söruper Tennisclub	TC Großenwiehe	6:0
14:00	Schleswiger TC Spielort: Schleswiger Ten...	VfB Kiel v. 1910	0:6
Sa. 25.02.2017 13:00	Söruper TC Spielort: Söruper Tennisclub	Schleswiger TC	5:1
14:00	VfB Kiel v. 1910 Spielort: Tennisclub Schö...	THC Ahrensburg	2:4
14:00	TC Großenwiehe Spielort: TC Großenwiehe	TC Oststeinbek	2:4